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A.S. 2017/2018 

Risorse finanziarie per la valorizzazione del merito del personale 

 

 
Tipologia di 

Personale 

 
 

Lordo Stato  Lordo 

dipendente 

Assegnato e 

liquidato 
 

Ancora da 

assegnare 

DIRIGENTE  dati riguardo alla premialità dei dirigenti si possono trovare sul sito dell’USR Lombardia nell’area 

Amministrazione Trasparente: 

 

http://usr.istruzione.lombardia.gov.it/trasparenza/ammontare-complessivo-dei-premi/ 

 
Personale docente a tempo 

indeterminato 
 

8.944,42 

 

6.740,33 

 

6.740,33 

 

00 

 

Personale docente non a tempo 

Indeterminato 

 

 
Nell’A.S. 2017/2018 la normativa non prevedeva alcuna premialità per questa tipologia di personale 

 
Personale ATA 

 


